UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND - TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phước Long, ngày         tháng 01 năm 2025

       V/v bổ sung Lịch làm việc

           Tuần lễ thứ 03/2025

   Kính gửi:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 104/SNV-BTĐKT ngày 10/01/2025 của Sở Nội vụ về

việc dự Hội nghị trực tuyến trao đổi nghiệp vụ về việc xét tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang”.

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 03/2025 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 18/01/2025);

UBND thị xã Phước Long thông báo bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ

03/2025, cụ thể như sau:

I. Bổ sung nội dung:

Thứ Tư (15/01):

Sáng:

Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Trưởng phòng Nội vụ: dự Hội nghị trực

tuyến trao đổi nghiệp vụ về việc xét tặng “Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang”.

Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo phòng Lao động, Thương binh và Xã hội thị xã.

- Đại diện Lãnh đạo Hội cựu Thanh niên xung phong thị xã (Giao phòng

Lao động, Thương binh và Xã hội thông báo)

- Công chức phòng Nội vụ trực tiếp phụ trách giải quyết hồ sơ đề tặng, truy

tặng "Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang" theo Nghị định

28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Hội trường Trung tâm Viettel Phước

Long.

Chiều:

 Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND

và UBND: Dự trực tuyến Phiên họp thứ chín của Ban Chỉ đạo cải cách

hành chính do Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ Nguyễn Hòa Bình

chủ trì.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

II. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm việc

Tuần lễ thứ 03/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND

thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:18:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:22:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:22:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:22:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!